
Agenzia di Tutela della Salute di Bergamo
Via F. Gallicciolli 4 - 24121 BERGAMO

OGGETTO: APPROVVIGIONAMENTO DI N. 3 FRULLATORI MOULINEX BLEND UP 
1000W LM19H4 (COMPRENSIVI DELLA FORNITURA DI N. 3 SUPPORTI 
LAME E GUARNIZIONI) E DI N. 1 CAPPA F.L. VERTICALE MINI FLOW 
PCR, PER LE ESIGENZE DELLA S.S.D LABORATORIO DI 
PREVENZIONE, MEDIANTE RICORSO AL MERCATO ELETTRONICO 
DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA). CUP C14E23000030002. 

Ufficio proponente: SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE
Responsabile del procedimento: BUSSOLINO ANDREA
Funzionario competente: CAMPANA SARA



                     
Il DIRIGENTE 

SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

RICHIAMATA la D.G.R. X/4467 del 10/12/2015 con la quale, in attuazione della L.R. n. 23/2015, 
viene costituita l’Agenzia di Tutela della Salute (ATS) di Bergamo e definito l’assetto organizzativo 
della stessa; 

ATTESO che, con le delibere n. 731 del 21/07/2023, n. 198 del 18/03/2025 e n. 472  del 
10/07/2025 (in sostituzione della delibera n. 433 del 17/04/2014), ATS ha individuato gli atti 
delegati ai dirigenti del Dipartimento Amministrativo (DAMM), del Dipartimento per la 
Programmazione, Accreditamento, Acquisto delle Prestazioni Sanitarie e Sociosanitarie 
(DPAAPSS), del Dipartimento della Programmazione per l’Integrazione delle Prestazioni Sanitarie, 
Sociosanitarie con quelle Sociali (DPIPSSS) e del Servizio Farmaceutico Territoriale (SFT);

RICHIAMATE:

 la D.G.R. n. X/4702 del 29.12.2015, la D.G.R n. X/5954 del 5.12.2016, la D.G.R. n. X/7600 del 
20.12.2017, la D.G.R. n. XI/491 del 2.08.2018, la D.G.R. n. XI/1046 del 17.12.2018, la D.G.R. 
n. XI/1725 del 10.06.2019, la D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019, la D.G.R. n. XI/4232 del 
29.01.2021, la D.G.R. n. XI/4508 del 01.04.2021, la D.G.R. n. XI/5941 del 7.02.2022, la D.G.R. 
n. XI/6387 del 16.05.2022 e la D.G.R. n. XI/6866 del 2.08.2022, la D.G.R. n. XI/7758 del 
28.12.2022, la D.G.R. n. XII/772 del 31.07.2023, la D.G.R. n. XII/850 del 8.08.2023, la D.G.R. 
n. 948 del 29.09.2023, la D.G.R. n. XII/1827 del 31.01.2024 e la D.G.R. n. XII/2966 del 
05.08.2024 che declinano le Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sociosanitario 
per gli esercizi dal 2015 al 2024;

 la D.G.R. n. XII/3720 del 30.12.2024 avente ad oggetto “Determinazioni in ordine agli indirizzi 
di programmazione del SSR per l’anno 2025 – terzo provvedimento (di concerto con il 
Vicepresidente Alparone e gli Assessori Lucchini e Fermi)”;

 la D.G.R. n. XII/4264 del 30.04.2025 avente ad oggetto “Determinazioni in ordine agli indirizzi 
di programmazione del SSR per l’anno 2025 (di concerto con il Vicepresidente Alparone e gli 
Assessori Lucchini e Fermi)”;

 la D.G.R. n. XII/ 4938 del 04.08.2025 avente ad oggetto “Ulteriori determinazioni in ordine agli 
indirizzi di programmazione del SSR per l’anno 2025 (di concerto con il Vicepresidente 
Alparone e gli Assessori Lucchini e Fermi)”;

 i principi generali di cui al D. Lgs. 36/2023 e s.m. e i., a cui il presente atto si conforma;

 D.G.R. n. XII/376 del 19.05.2023 avente ad oggetto “Determinazioni in ordine agli investimenti 
in ambito sanitario per l’esercizio finanziario 2023” e il relativo Decreto di finanziamento DGW 
n. 10055 del 4.07.2023;

RICHIAMATA la legge 30 dicembre 2024, n. 207, avente ad oggetto: “Bilancio di previsione dello 
Stato per l'anno finanziario 2025 e bilancio pluriennale per il triennio 2025-2027” (L. F. 2024);

PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce che:

 con richiesta prot. n. 101417 del 30.10.2025, agli atti, la S.S.D Laboratorio di Prevenzione, ha 
chiesto l’approvvigionamento di n. 3 frullatori Moulinex Blend Up 1000W LM19H4 



(comprensivi della fornitura di n. 3 supporti lame e guarnizioni), per una spesa complessiva di € 
388,00= Iva 22% esclusa; 

 con richiesta prot. n. 101990/25 del 03.11.2025, agli atti, la S.S.D Laboratorio di Prevenzione, ha 
chiesto l’approvvigionamento di n. 1 cappa F.L. verticale Mini Flow PCR, per una spesa 
complessiva di € 4.421,00= Iva 22% esclusa;

VERIFICATO che le forniture in parola non sono previste nell’elenco di convenzioni del sistema 
centralizzato per la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni (CONSIP), né rientrano tra le iniziative già attive dell’Azienda Regionale per 
l’Innovazione e gli Acquisti S.p.a. (ARIA), né esistono in materia disposizioni di concorso 
d’acquisto fra le Agenzie territoriali della Regione;

RICHIAMATI, altresì:

- l’art. 26 della Legge 23.12.1999 n. 488 e s.m. e i. e l’art. 58 della Legge 23.12.2000, n. 388 
“Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge 
Finanziaria 2001)” che regolano il sistema delle convenzioni;

- l’art. 11 del D.L. 06.07.2011 n. 98 e il D.L. 07.05.2012 n. 52, in materia di interventi per la 
razionalizzazione della spesa pubblica;

- l’art. 7 comma 2 del D.L. n. 52/2012 convertito con Legge n. 94/2012, di modifica dell’art. 1, 
comma 449 della Legge n. 296/2006 che ha previsto l’obbligo, per gli enti del Servizio Sanitario 
Nazionale di approvvigionarsi tramite CONSIP in carenza di Convenzioni Regionali;

RILEVATO che, pertanto, la presente procedura è in sintonia con le iniziative promosse dalla 
Regione Lombardia in particolare con le linee d’indirizzo contenute nelle citate deliberazioni della 
Giunta Regionale n. X/4702 del 29.12.2015, n. X/5954 del 5.12.2016, n. X/7600 del 20.12.2017, n. 
XI/491 del 02.08.2018, n. XI/1046 del 17.12.2018, n. XI/1725 del 10.06.2019, n. XI/2672 del 
16.12.2019, n. XI/4232 del 29.01.2021, n. XI/4508 del 1.04.2021, n. XI/5941 del 7.02.2022, n. 
XI/6387 del 16.05.2022, n. XI/6866 del 02.08.2022, n. XI/7758 del 28.12.2022, n. XII/772 del 
31.07.2023, n. XII/1827 del 31.01.2024, n. XII/2966 del 05.08.2024, n. XII/3720 del 30.12.2024, n. 
XII/4264 del 30.04.2025 e n. XII/ 4938 del 04.08.2025, in applicazione della normativa nazionale 
nel campo della razionalizzazione delle procedure di acquisto della Aziende Pubbliche ed in 
particolare di quelle Sanitarie;

ATTESO che la Regione con la D.G.R. n. X/818 del 25.10.2013, in materia di acquisti, 
uniformandosi alla normativa statale, prevede l’obbligo per gli Enti sanitari di utilizzare il Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) o altri strumenti telematici messi a 
disposizione dalle Centrali di committenza regionali per gli acquisti di beni e servizi sotto soglia, 
comunitaria, eliminando dall’elenco delle tipologie di procedure escluse dall’obbligo di S.In.Tel. gli 
affidamenti ex art. 125, comma 11 del D.Lgs. 163/2006;

VISTI la L.R. n. 14/97 e s.m. e i. e il D.Lgs n. 36/2023 e s. m. e i. in materia di appalti pubblici;

DATO ATTO che l’art. 3, comma 1, lettera cc), punto 3), Allegato I.1 del D.Lgs. 36/2023, 
annovera tra gli strumenti di acquisto (strumenti di acquisizione che non richiedono apertura del 
confronto competitivo), tra gli altri, il “Mercato Elettronico realizzato da centrale di committenza 
nel caso di acquisti effettuati direttamente dal Catalogo”;

VERIFICATO che, sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), risultano 
presenti i seguenti prodotti di interesse dell’ATS di Bergamo:



Descrizione Codice Prodotto 
Mepa

Prezzo unitario 
Iva esclusa

Quantit
à

Prezzo complessivo 
Iva esclusa

Frullatore Moulinex Blend 
Up 1000W LM19H4 RDlv7IdxIs € 99,00 3 € 297,00

Supporto lama e 
guarnizione MS-653699 RDb4d7ea52 € 22,00 3 € 66,00

Spese di spedizione 25 RDSPED25 € 25,00 1 € 25,00

forniti dalla ditta RD SISTEMI SRL di Ariccia (RM), per l’importo complessivo di € 388,00= Iva 
22% esclusa,

Descrizione Codice Prodotto 
Mepa Quantità

Prezzo unitario Iva 
esclusa

CAPPA ASPIRANTE cappa aspirante da 
laboratorio (no cappa chimica) MINIFLOWPCR 1 € 4.421,00

fornito dalla ditta Talassi s.r.l. di Castelbelforte (MN), per l’importo complessivo di € 4.421,00= Iva 
22% esclusa (prezzo comprensivo delle spese di consegna e installazione);

CONSIDERATO che il Responsabile del Procedimento propone di avvalersi di tale modalità 
d’acquisto, procedendo all’approvvigionamento di:

 n. 3 frullatori Moulinex Blend Up 1000W LM19H4 (comprensivi della fornitura di n. 3 
supporti lame e guarnizioni), le cui caratteristiche tecniche sono reperibili nelle schede prodotto 
allegate (allegati n. 1, n. 2 e n. 3 al presente provvedimento, quali parti integranti e sostanziali 
dello stesso), forniti dalla ditta:

RD SISTEMI S.R.L
Via variante di cancelliera, 4 
00072 - Ariccia (RM)

C.F. e P. IVA 16057801009,

per una spesa totale di € 388,00= Iva 22% esclusa,

 n. 1 cappa F.L. verticale Mini Flow PCR, le cui caratteristiche tecniche sono reperibili nella 
scheda prodotto allegata (allegato n. 4 al presente provvedimento, quale parte integrante e 
sostanziale dello stesso), fornita dalla ditta:

Talassi s.r.l. 
Via Parolara n. 59
46032 – Castelbelforte (MN) 

C.F. e P.iva 01943640209,

per una spesa totale di € 4.421,00= Iva 22% esclusa (prezzo comprensivo delle spese di 
consegna e installazione);

RITENUTO di nominare:



 quale responsabile unico del progetto, il Dott. Andrea Bussolino, Direttore della SC Gestione 
Tecnico Patrimoniale dell’ATS di Bergamo;

 quale direttore dell’esecuzione del contratto, il dott. Paolo Amboni, Responsabile della S.S.D 
Laboratorio di Prevenzione dell’ATS di Bergamo;

DATO ATTO che, come risulta dall’apposita procedura informatizzata di formazione delle 
determinazioni dirigenziali, il complessivo costo di € 5.866,98= Iva inclusa, di cui € 4.809,00= per 
imponibile ed € 1.057,98= per Iva 22%, è stato contabilizzato dalla S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità, nel seguente modo:

* n. 3 frullatori Moulinex Blend Up 

€ 362,34= Iva inclusa, di cui € 297,00= Iva esclusa per imponibile ed € 65,34= per Iva al 22%,  

sul raggruppamento di budget F02010/Acquisto immobilizzazioni materiali/SAL, conto 
patrimoniale 127030/Attrezzatura Tecnico/economale, codice finanziamento SN703029: 
SANITARIO - PIANO INVESTIMENTI 2023 D.G.R. 376/2023 E DECRETO D.G.W. 10055 DEL 
04/07/2023 ATTR. TECNICO/ECONOMALI - CUP C14E23000030002, centro di costo 
0132000111, bilancio sanitario 2025;

* n. 3 supporti lame e guarnizioni

€ 80,52= Iva inclusa, di cui € 66,00= Iva esclusa per imponibile ed € 14,52= per Iva al 22%, 

sul raggruppamento di budget F12010/Beni di Consumo Non Sanitari/SAL, conto economico 
612020/Altri Prodotti Tecnico economali, centro di costo 0132000111, bilancio sanitario 2025;

* Spese di spedizione

€ 30,50= Iva inclusa, di cui € 25,00= Iva esclusa per imponibile ed € 5,50= per Iva al 22%,

sul raggruppamento di budget F73010/Servizi Appaltati/SAL, conto economico 673035/Servizi 
Trasporti Vari e Logistica, centro di costo 0132000111, bilancio sanitario 2025;

* n. 1 cappa F.L. verticale Mini Flow PCR

€ 5.393,62= Iva inclusa, di cui € 4.421,00= Iva esclusa per imponibile ed € 972,62= per Iva al 22%,

sul raggruppamento di budget F02010/Acquisto immobilizzazioni materiali/SAL, conto 
patrimoniale 127030/Attrezzature tecnico economali/SAL, codice finanziamento SN703029: 
SANITARIO - PIANO INVESTIMENTI 2023 D.G.R. 376/2023 E DECRETO D.G.W. 10055 DEL 
04/07/2023 ATTR. TECNICO/ECONOMALI - CUP C14E23000030002, centro di costo 
0132000111, bilancio sanitario 2025;

DATO mandato alla S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale di inserire i suddetti cespiti nell’inventario 
dell’ATS, nella categoria merceologica “Attrezzatura Tecnico/economale”;

DETERMINA

 di procedere all’approvvigionamento, avvalendosi dello strumento di acquisto del Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), di n. 3 frullatori Moulinex Blend Up 
1000W LM19H4 (comprensivi della fornitura di n. 3 supporti lame e guarnizioni), le cui 
caratteristiche tecniche sono reperibili nelle schede prodotto allegate (allegati n. 1, n. 2 e n. 3 al 
presente provvedimento, quali parti integranti e sostanziali dello stesso), forniti dalla ditta:

RD SISTEMI S.R.L



Via variante di cancelliera, 4 
00072 - Ariccia (RM)

C.F. e P. IVA 16057801009,

per una spesa totale di € 388,00= Iva 22% esclusa;

 di dare atto che la ditta RD SISTEMI SRL di Ariccia (RM), ha caricato i seguenti prodotti di 
interesse dell’ATS di Bergamo:

Descrizione Codice Prodotto 
Mepa

Prezzo 
unitario Iva 
esclusa

Quantità
Prezzo 
complessivo Iva 
esclusa

Frullatore Moulinex Blend 
Up 1000W LM19H4 RDlv7IdxIs € 99,00 3 € 297,00

Supporto lama e 
guarnizione MS-653699 RDb4d7ea52 € 22,00 3 € 66,00

Spese di spedizione 25 RDSPED25 € 25,00 1 € 25,00

 di procedere all’approvvigionamento, avvalendosi dello strumento di acquisto del Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), di n. 1 cappa F.L. verticale Mini Flow 
PCR, le cui caratteristiche tecniche sono reperibili nella scheda prodotto allegata (allegato n. 4 al 
presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale dello stesso), fornita dalla ditta:

Talassi s.r.l. 
Via Parolara n. 59
46032 – Castelbelforte (MN) 

C.F. e P.iva 01943640209,

per una spesa totale di € 4.421,00= Iva 22% esclusa (prezzo comprensivo delle spese di consegna 
e installazione);

 di dare atto che la ditta Talassi s.r.l. di Castelbelforte (MN), ha caricato il seguente prodotto di 
interesse dell’ATS di Bergamo:

Descrizione Codice Prodotto 
Mepa Quantità

Prezzo unitario Iva 
esclusa

CAPPA ASPIRANTE cappa aspirante 
da laboratorio (no cappa chimica) MINIFLOWPCR 1 € 4.421,00

 di contabilizzare l’onere derivante dal presente provvedimento pari a € 5.866,98= Iva inclusa, di 
cui € 4.809,00= per imponibile ed € 1.057,98= per Iva 22%, è stato contabilizzato dalla S.C. 
Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità, nel seguente modo:

* n. 3 frullatori Moulinex Blend Up 

€ 362,34= Iva inclusa, di cui € 297,00= Iva esclusa per imponibile ed € 65,34= per Iva al 22%,  

sul raggruppamento di budget F02010/Acquisto immobilizzazioni materiali/SAL, conto 
patrimoniale 127030/Attrezzatura Tecnico/economale, codice finanziamento SN703029: 
SANITARIO - PIANO INVESTIMENTI 2023 D.G.R. 376/2023 E DECRETO D.G.W. 10055 



DEL 04/07/2023 ATTR. TECNICO/ECONOMALI - CUP C14E23000030002, centro di costo 
0132000111, bilancio sanitario 2025;

* n. 3 supporti lame e guarnizioni

€ 80,52= Iva inclusa, di cui € 66,00= Iva esclusa per imponibile ed € 14,52= per Iva al 22%, 

sul raggruppamento di budget F12010/Beni di Consumo Non Sanitari/SAL, conto economico 
612020/Altri Prodotti Tecnico economali, centro di costo 0132000111, bilancio sanitario 2025;

* Spese di spedizione

€ 30,50= Iva inclusa, di cui € 25,00= Iva esclusa per imponibile ed € 5,50= per Iva al 22%,

sul raggruppamento di budget F73010/Servizi Appaltati/SAL, conto economico 673035/Servizi 
Trasporti Vari e Logistica, centro di costo 0132000111, bilancio sanitario 2025;

* n. 1 cappa F.L. verticale Mini Flow PCR

€ 5.393,62= Iva inclusa, di cui € 4.421,00= Iva esclusa per imponibile ed € 972,62= per Iva al 
22%,

sul raggruppamento di budget F02010/Acquisto immobilizzazioni materiali/SAL, conto 
patrimoniale 127030/Attrezzature tecnico economali/SAL, codice finanziamento SN703029: 
SANITARIO - PIANO INVESTIMENTI 2023 D.G.R. 376/2023 E DECRETO D.G.W. 10055 
DEL 04/07/2023 ATTR. TECNICO/ECONOMALI - CUP C14E23000030002, centro di costo 
0132000111, bilancio sanitario 2025;

 di dare mandato alla S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale di inserire i suddetti cespiti 
nell’inventario dell’ATS, nella categoria merceologica “Attrezzatura Tecnico/economale”;

 di prendere atto che non è possibile fare un confronto prezzi con la spesa storica, in quanto 
trattasi di forniture di nuova acquisizione e per quanto riguarda la cappa, trattasi di prodotto con 
caratteristiche tecniche diverse rispetto a precedenti approvvigionamenti; 

 di nominare:

 quale responsabile unico del progetto, il Dott. Andrea Bussolino, Direttore della SC 
Gestione Tecnico Patrimoniale dell’ATS di Bergamo;
quale direttore dell’esecuzione del contratto, il dott. Paolo Amboni, Responsabile della 
S.S.D Laboratorio di Prevenzione dell’ATS di Bergamo;

 di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale per i controlli di competenza, ai sensi 
dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 

 di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo telematico aziendale ai sensi dell’art. 18, 
comma 9, della L.R. n. 33/2009 e dell’art. 32 della L. n. 69/2009.
All.to: n. 1, n. 2, n. 3 e n. 4 - Schede prodotti Mepa

IL DIRIGENTE

BUSSOLINO ANDREA



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E LEGITTIMITA’

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE

STRUTTURA PROPONENTE: APPROVVIGIONAMENTO DI N. 3 FRULLATORI MOULINEX BLEND UP 
1000W LM19H4 (COMPRENSIVI DELLA FORNITURA DI N. 3 SUPPORTI LAME E GUARNIZIONI) E DI N. 
1 CAPPA F.L. VERTICALE MINI FLOW PCR, PER LE ESIGENZE DELLA S.S.D LABORATORIO DI 
PREVENZIONE, MEDIANTE RICORSO AL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 
AMMINISTRAZIONE (MEPA). CUP C14E23000030002.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme 
e le procedure previste per la specifica materia.

                                                                                                         Il Responsabile del procedimento
                                                                                                                                                           BUSSOLINO ANDREA

SC BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’- Direttore Dott. Sergio Rocca

Si attesta la copertura economica e la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio – Costi (Bilancio/Esercizio/Codice Progetto/Codice Finanziamento): SANITARIO 2025 
SN703029
Dati contabili – Costi (Raggruppamento di Budget/Entità Acquirente/Conto Economico/Conto 
Patrimoniale/Centro di Costo): F02010 SAL 127030 F12010 SAL 612020 F73010 SAL 673035 
0132000111
Importo – Costi (importo): €. 5.866,98

Bilancio – Ricavi (Bilancio/ Esercizio/Codice Progetto): 0
Dati contabili – Ricavi (Entità Acquirente/Conto Economico/Conto Patrimoniale/Centro di Costo): 
0
Importo – Ricavi (importo): 0

Note: SB 2025000485 (C.P. 127030); SB 2025000171 (C.E. 612020); SB 2025000181 (C.E. 673035)



                                                                                                               Autorizzante
                                                                                                                        Rocca Sergio



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO

31/10/2025

moulinex blend up frullatore potente 1000 w 8 programmi automatici lame
powelix pulizia automatica c

Fornitore RD SISTEMI SRL

€ 99,00/pezzo

affettatrice - Potenza: 150 W - Colore: grigio - Paese di produzione: 100-Italia -
CPV: 39312000-2 A+++ altra etichetta ISO 14024 - tipo I o equivalente

MERCATO ELETTRONICO

ITALIA RDlv7IdxIs

Area di consegna o erogazione Codice articolo fornitore

Codice articolo produttore: RDlv7IdxIs

Caratteristiche

  Marca Aarke

  Tempo di consegna 4 giorni lavorativi

  Lotto minimo per unità di vendita 1 pezzo

  Disponibilità minima garantita 999 pezzo

  Garanzia aggiuntiva prevista SI

  Garanzia aggiuntiva produttore 1 anni

  Assistenza aggiuntiva prevista SI

  Assistenza aggiuntiva on line

  Tipo contratto acquisto

  Note Schede tecniche generiche. Contattare commerciale@rdsistemi.com per maggiori
info sui prodotti.

  Codice CPV Codice: 39312000-2
Descrizione: Attrezzature per preparazione pasti

  Tipologia affettatrice

  Potenza 150 W

  Colore grigio

  Classe di efficienza energetica SI

  Classe di efficienza energetica A+++

  Nazione Codice: 100
Descrizione: Italia

  Certificazione ambientale di prodotto SI

  Certificazione ambientale di prodotto altra etichetta ISO 14024 - tipo I o equivalente



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO

31/10/2025

  Ultimo Aggiornamento 18/09/2025

Ai sensi di quanto stabilito dall’art.34 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, l’Operatore Economico è il
solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza o veridicità, sostanziale o formale, delle descrizioni e delle
informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Ricorda!

Arredi per interni ed
esterni
Arredo e accessori per la
cucina e la tavola

ATTIVOME BeniIniziativa



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO

31/10/2025

Supporto lama e guarnizione MS653699

Fornitore RD SISTEMI SRL

€ 22,00/pezzo

frullatore a immersione e accessori - Potenza: 10 W - Colore: acciaio - Paese di
produzione: 215-Francia - CPV: 39312000-2

MERCATO ELETTRONICO

ITALIA RDb4d7ea52

Area di consegna o erogazione Codice articolo fornitore

Codice articolo produttore: RDb4d7ea52

Caratteristiche

  Marca Moulinex

  Tempo di consegna 5 giorni lavorativi

  Lotto minimo per unità di vendita 1 pezzo

  Disponibilità minima garantita 999 pezzo

  Garanzia aggiuntiva prevista SI

  Garanzia aggiuntiva produttore 1 anni

  Assistenza aggiuntiva prevista SI

  Assistenza aggiuntiva on line

  Tipo contratto acquisto

  Codice CPV Codice: 39312000-2
Descrizione: Attrezzature per preparazione pasti

  Tipologia frullatore a immersione e accessori

  Potenza 10 W

  Colore acciaio

  Classe di efficienza energetica NO

  Nazione Codice: 215
Descrizione: Francia

  Certificazione ambientale di prodotto NO

  Ultimo Aggiornamento 29/10/2025



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO

31/10/2025

Ai sensi di quanto stabilito dall’art.34 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, l’Operatore Economico è il
solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza o veridicità, sostanziale o formale, delle descrizioni e delle
informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Ricorda!

Arredi per interni ed
esterni
Arredo e accessori per la
cucina e la tavola

ATTIVOME BeniIniziativa



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO

31/10/2025

Spese di sped

Fornitore RD SISTEMI SRL

€ 25,00/pezzo

Webcam - Risoluzione video: 4K - Risoluzione: 1920 pixel - Dimensioni (LxHxP):
10x10x5 mm - Microfono integrato: SI - Plug and play: SI - CPV: 30237240-3

MERCATO ELETTRONICO

ITALIA RDSPED25

Area di consegna o erogazione Codice articolo fornitore

Codice articolo produttore: RDSPED25

Caratteristiche

  Marca Arozzi

  Tempo di consegna 1 giorni lavorativi

  Lotto minimo per unità di vendita 1 pezzo

  Disponibilità minima garantita 999 pezzo

  Tipo contratto acquisto

  Codice CPV Codice: 30237240-3
Descrizione: Web camera

  Risoluzione video 4K

  Risoluzione 1920 pixel

  Microfono integrato SI

  Soppressione dei rumori di fondo SI

  Plug and play SI

  Luce integrata visibilità al buio NO

  Dimensioni (LxHxP) 10x10x5 mm

  Presenza cavo NO

  Lunghezza cavo

  Peso 50 g

  Colore grigio

  Ultimo Aggiornamento 02/10/2024



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO

31/10/2025

Ai sensi di quanto stabilito dall’art.34 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, l’Operatore Economico è il
solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza o veridicità, sostanziale o formale, delle descrizioni e delle
informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Ricorda!

Computer, tablet e
componenti
PC, periferiche e
accessori-Mepa Beni

ATTIVOME BeniIniziativa



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO

03/11/2025

CAPPA ASPIRANTE

Fornitore TALASSI SRL

€ 4.421,00/pezzo

arredo tecnico - cappa aspirante da laboratorio (no cappa chimica) - acciaio e
legno - CPV: 39150000-8

MERCATO ELETTRONICO

BERGAMO, MANTOVA, BRESCIA MINIFLOWPCR

Area di consegna o erogazione Codice articolo fornitore

Codice articolo produttore: MINIFLOWPCR

Caratteristiche

  Marca Talassi

  Tempo di consegna 30 giorni lavorativi

  Disponibilità minima garantita 10 pezzo

  Garanzia aggiuntiva prevista NO

  Garanzia aggiuntiva

  Assistenza aggiuntiva prevista NO

  Tipo contratto acquisto

  Materiale acciaio e legno

  Colore grigio

  Tipo di bene arredo tecnico

  Tipologia di arredo tecnico da cappa aspirante da laboratorio (no cappa chimica)

  Dimensioni dell'arredo o accessorio 80x94x58 cm

  Paese di produzione Codice: 100
Descrizione: Italia

  Servizio di progettazione NO

  Servizio di installazione e montaggio SI

  Codice CPV Codice: 39150000-8
Descrizione: Arredi ed attrezzature varie

  Note ALLACCIAMENTI ALLE RETI ESCLUSI

  Ultimo Aggiornamento 31/10/2025



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO

03/11/2025

Ai sensi di quanto stabilito dall’art.34 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, l’Operatore Economico è il
solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza o veridicità, sostanziale o formale, delle descrizioni e delle
informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Ricorda!

Arredi da laboratorio,
sanitari e post mortem
Arredi da laboratorio,
sanitari e post Mortem

ATTIVOME BeniIniziativa


		2025-11-04T10:04:07+0100
	ANDREA BUSSOLINO




